проект

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «____» _________ 2017 года №________

г. Луганск

О внесении изменений в приложение № 1 к распоряжению Совета

Министров Луганской Народной Республики от 05.08.2015

№ 02-05/245/15 «О закреплении имущества»

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями):

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 05.08.2015 № 02-05/245/15 «О закреплении

имущества» следующие изменения:

изложить позицию под порядковым номером 319 таблицы «Перечень

закреплённого за Министерством внутренних дел Луганской Народной

Республики имущества (зданий, сооружений) на праве оперативного

управления» в следующей редакции:

319 Ограждение № 2, № 3, № 4, № 6, № 7 ул. Ленина, 62, пгт Славяносербск,

Славяносербский р-н,

Луганская Народная Республика

-

2. Министерству внутренних дел Луганской Народной Республики в

десятидневный срок обратиться в Фонд государственного имущества

Луганской Народной Республики с целью приведения в соответствие

документов, составленных согласно распоряжению Совета Министров

Луганской Народной Республики от 05.08.2015 № 02-05/245/15 «О закреплении

имущества».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров

Луганской Народной Республики                   С. И. Козлов